РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«19» августа 2024 г. № 3972/с-т
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования»  от
02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования,  принятыми  ученым  советом  ФГБОУ  ВО  РГУПС  от  27.02.2024
(протокол №8) (в редакции от 30.05.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2024  г. в состав студентов первого курса очной  формы обучения
на  места  за  счет  бюджетных ассигнований федерального  бюджета  по  программам
среднего  профессионального  образования  на  базе  основного  общего  образования
следующих абитуриентов:

1. Техникум РГУПС
Специальность: «13.02.07 Электроснабжение»

1. Баранов Евгений Владимирович
2. Ванжа Дмитрий Анатольевич
3. Вифлянцев Константин Владимирович
4. Галешич Никас
5. Галстян Андраник Аренович
6. Доленко Иван Вячеславович
7. Долженко Дмитрий Александрович
8. Кармазин Максим Михайлович
9. Карпов Ярослав Романович
10. Ким Данил Александрович
11. Ковалевский Максим Валерьевич
12. Колбунов Константин Евгеньевич
13. Михалев Егор Павлович
14. Михалев Захар Павлович
15. Наливайко Кирилл Юрьевич
16. Николаев Кирилл Алексеевич
17. Поплавский Богдан Александрович

18. Скляров Станислав Иванович
19. Соколов Александр Михайлович
20. Тарасюк Максим Валерьевич
21. Чернобаев Александр Сергеевич
22. Чихичин Тимур Владимирович
23. Шевченко Семён Михайлович
24. Шишулин Сергей Антонович
25. Шутенко Артем Александрович

2. Техникум РГУПС
Специальность:  «23.02.01  Организация  перевозок  и  управление  на  транспорте  (по
видам)»

1. Авилов Руслан Максимович
2. Алексеенко Стефания Юрьевна
3. Алексейчук Дарья Денисовна
4. Альшенко Марианна Александровна
5. Анин Дмитрий Андреевич
6. Баландина Светлана Сергеевна
7. Барышев Виктор Витальевич
8. Бердеусов Денис Сергеевич
9. Бойко Алиса Сергеевна
10. Бугаёв Александр Владимирович
11. Володина Альбина Станиславовна
12. Голубева Яна Александровна
13. Дмитриев Илья Петрович
14. Ермакова Виктория Александровна
15. Ефремов Дмитрий Сергеевич
16. Жолобова Анна Романовна
17. Загоруйко Виктория Витальевна
18. Ковтун Тимофей Валерьевич
19. Колесникова Арина Михайловна
20. Крайних Анастасия Ивановна
21. Кумшатская Амалия Алексеевна
22. Леонов Никита Сергеевич
23. Лучникова Виктория Алексеевна
24. Нохрина Дарья Александровна
25. Олейникова Мелания Ивановна
26. Пархоменко Екатерина Сергеевна
27. Певцова Екатерина Николаевна
28. Полуян Эльвира Николаевна
29. Профир Александра Витальевна
30. Пушкарская Юлия Сергеевна
31. Рудой Александр Владимирович
32. Семенов Даниил Николаевич
33. Сорокина Алина Владимировна

2

34. Тимошенко Татьяна Игоревна
35. Ткаченко Маргарита Николаевна
36. Уткин Иван Владимирович
37. Федан Никита Александрович
38. Черпаченко Дмитрий Юрьевич
39. Чимшит Софья Максимовна
40. Щербинский Григорий Константинович

3. Техникум РГУПС
Специальность: «23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных
дорог»

1. Аксайсков Платон Романович
2. Алейников Арсений Алексеевич
3. Белашев Иван Романович
4. Беликов Дмитрий Русланович
5. Бурундасов Глеб Алексеевич
6. Гавриленко Роман Олегович
7. Гайдаров Тимур Шахмурович
8. Горбунов Архип Сергеевич
9. Гордиков Денис Андреевич
10. Грищенко Роман Игоревич
11. Гузий Константин Олегович
12. Добрыненко Иван Андреевич
13. Долбая Игорь Андреевич
14. Ермилов Данил Иванович
15. Ефимченко Ростислав Романович
16. Зозуля Артём Александрович
17. Иванов Алексей Иванович
18. Иванов Дмитрий Владимирович
19. Иванченко Тихон Андреевич
20. Каракозов Артём Витальевич
21. Карташев Родион Евгеньевич
22. Кладиенко Иван Алексеевич
23. Климов Кирилл Константинович
24. Ковалёв Алексей Александрович
25. Колоев Саид Магомедович
26. Котляров Илья Андреевич
27. Кошкин Богдан Александрович
28. Красников Вячеслав Романович
29. Крупий Алексей Георгиевич
30. Кузнецов Игорь Вячеславович
31. Купин Максим Алексеевич
32. Кучеров Владислав Романович
33. Луданный Анатолий Сергеевич
34. Люблев Ярослав Дмитриевич

3

35. Маркелов Константин Евгеньевич
36. Мисакян Артём Минасович
37. Михайлов Дмитрий Владимирович
38. Михайлюк Арсений Олегович
39. Мовсисян Рубен Каренович
40. Парилов Данил Александрович
41. Плякин Андрей Владимирович
42. Пономарев Александр Артемович
43. Попов Егор Алексеевич
44. Рудой Денис Алексеевич
45. Серебряный Илья Витальевич
46. Смирнов Артём Борисович
47. Стовбул Егор Владимирович
48. Танасов Дмитрий Михайлович
49. Торопов Вячеслав Евгеньевич
50. Фетисов Денис Александрович
51. Фирюлин Артём Евгеньевич
52. Хоруженко Владислав Константинович
53. Чернов Александр Александрович
54. Шаповалов Даниил Витальевич
55. Шевич Александр Андреевич
56. Шестаков Дмитрий Максимович
57. Шестаков Максим Артурович
58. Шляхов Данил Константинович
59. Шумилов Иван Александрович
60. Якимов Иван Константинович

4. Техникум РГУПС
Специальность:  «23.02.08  Строительство  железных  дорог,  путь  и  путевое
хозяйство»

1. Белоусов Вадим Иванович
2. Бертенев Егор Олгегович
3. Бойкова Мария Владимировна
4. Болокан Александр Сергеевич
5. Бражников Сергей Евгеньевич
6. Братченков Владимир Алексеевич
7. Гакаленко Николай Алексеевич
8. Ерохин Захар Романович
9. Карастелев Дмитрий Романович
10. Костенев Кирилл Денисович
11. Костенко Александр Сергеевич
12. Кошенсков Данил Павлович
13. Куленко Матвей Дмитриевич
14. Морозова Светлана Николаевна
15. Печенкин Анатолий Владимирович

4

16. Половинко Никита Евгеньевич
17. Пушкарев Данил Алексеевич
18. Рязанцев Ярослав Алексеевич
19. Сурков Дмитрий Вячеславович
20. Флоря Алексей Денисович
21. Фролов Александр Витальевич
22. Харитоненко Владислав Олегович
23. Харламова Вероника Юрьевна
24. Юрьев Лев Александрович
25. Ярцев Егор Алексеевич

5. Техникум РГУПС
Специальность: «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1. Барыльникова Софья Павловна
2. Бондаренко Мария Александровна
3. Герасимова Александра Алексеевна
4. Дмитриева Алина Алексеевна
5. Зыза Вероника Дмитриевна
6. Крамарова Анжелина Анатольевна
7. Кузьменко Арина Андреевна
8. Логвинова Полина Евгеньевна
9. Лукашева Дарья Андреевна
10. Полянская Екатерина Вадимовна
11. Радько Арина Андреевна
12. Семенова Мария Викторовна
13. Софина Мария Николаевна
14. Степанищева Алёна Руслановна
15. Фолимонова Мария Александровна

6. Техникум РГУПС
Специальность: «43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)»

1. Бражкина София Дмитриевна
2. Геворкян Маргарита Саркисовна
3. Задорожная Злата Алексеевна
4. Иванина Виктория Владимировна
5. Ильина Анастасия Евгеньевна
6. Карпенко Ксения Олеговна
7. Козленкова Полина Алексеевна
8. Копылова Владислава Александрова
9. Николаенко Михаил Александрович
10. Омарова Аделина Низамиевна
11. Репешко Александра Сергеевна
12. Родина Анастасия Алексеевна
13. Семикова Анна Игоревна
14. Скоробогатова Ольга Ивановна

5

15. Соколова Анастасия Валерьевна
16. Хабахова Марина Самвеловна
17. Чайкина Екатерина Алексеевна

Врио ректора А.Н.Гуда

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Техникум РГУПС
А.Н. Сокирка

6

		2024-08-19T16:01:43+0300
	Гуда Александр Николаевич